
            

UCHWAŁA NR XXV/209/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Łobżenica do realizacji partnerskiego projektu pn. „Budowa 

zintegrowanego Systemu Elektronicznego Zarządzania Informacją do świadczenia e-usług 

publicznych przez JST z obszaru Powiatu Pilskiego i Powiatu Chodzieskiego – SEZI”. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawia się przystąpić do realizacji projektu pn. „Budowa zintegrowanego Systemu 

Elektronicznego Zarzadzania Informacją o świadczenie e-usług publicznych przez JST z obszaru 

Powiatu Pilskiego i Powiatu Chodzieskiego - SEZI”. 

2. Realizacja zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie Umowy partnerskiej na 

rzecz realizacji Projektu zawartej pomiędzy Liderem Partnerstwa (Stowarzyszeniem Gmin  

i Powiatów Nadnoteckich) i Partnerami projektu (Powiatem Pilskim, Gminą Miasteczko 

Krajeńskie, Gminą Łobżenica, Gminą Wysoka, Powiatem Chodzieskim, Gminą Szamocin). 

§ 2. Zadanie będzie realizowane i współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój 

elektronicznych usług publicznych, Poddziałanie 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług 

publicznych. 

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1. nastąpi pod warunkiem przyjęcia i podpisania 

umowy o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój elektronicznych 

usług publicznych, Poddziałanie 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XXV/209/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

 W dniu 30.08.2016r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja 

Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020  

(WRPO 2014+) ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie w ramach Poddziałania 2.1.1 

„Rozwój elektronicznych usług publicznych”. Ogłoszenie zostało opublikowane przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

 Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Budowa 

zintegrowanego Systemu Elektronicznego Zarządzania Informacją do świadczenia e-usług 

publicznych przez  JST z obszaru Powiatu Pilskiego i Powiatu Chodzieskiego - SEZI”. 

 Realizacja wyżej wymienionego zadania nastąpi na podstawie Umowy partnerskiej na 

rzecz realizacji Projektu zawartej pomiędzy Liderem Partnerstwa (Stowarzyszeniem Gmin  

i Powiatów Nadnoteckich) i Partnerami projektu (Powiatem Pilskim, Gminą Miasteczko 

Krajeńskie, Gminą Łobżenica, Gminą Wysoka, Powiatem Chodzieskim, Gminą Szamocin). 

 Korzyści jakie zostaną osiągnięte w wyniku realizacji projektu to: 

1) budowa systemu zapewniającego sprawną wymianę informacji pomiędzy JST  

z Powiatu Pilskiego i Powiatu Chodzieskiego; 

2) budowa (modernizacja) systemów obiegu dokumentów w JST; 

3) budowa (modernizacja) kluczowych dla JST rejestrów i ewidencji dziedzinowych wraz  

z pozyskaniem dla nich danych i udostępnieniem e-usług publicznych; 

4) zakup niezbędnej infrastruktury serwerowej i sprzętowej; 

5) szkolenia dla pracowników JST uczestniczących w projekcie; 

6) szeroka promocja innowacyjnych e-usług dla mieszkańców i przedsiębiorców. 

Dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 może 

nastąpić w formie dotacji. Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Łobżenicy stanowi załącznik 

wymagany do wniosku o dofinansowanie. 

Kierując się powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


